
 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2023 

STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Łowiczu 

 Na podstawie art. 44b ust. 1 oraz art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 240, 852, 

1234 i 1429) oraz na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Łowiczu. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Starosta Łowicki  
 

Marcin  Kosiorek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 8897



Załącznik do zarządzenia Nr 48/2023 

Starosty Łowickiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

OGŁOSZENIE 

STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r.  

w sprawie zgłaszania kandydatów 

na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Łowiczu 

Na podstawie art. 44 b ust. 1 i art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 240, 852, 1234 i 1429) oraz 

§ 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz 

trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 62, poz. 560) Starosta Łowicki ogłasza nabór kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych w Łowiczu. 

1. Kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Łowiczu 

mogą zgłaszać organizacje i organy, o których mowa w art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 

240, 852, 1234 i 1429), tj. organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego, działające na 

terenie Powiatu Łowickiego. 

2. Każdy uprawniony podmiot może zgłosić jednego kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych w Łowiczu. 

3. Do zadań Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Łowiczu należy, 

w szczególności: 

a) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz 

realizacji praw tych osób, 

b) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

c) ocena realizacji programów, 

d) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę Powiatu pod kątem ich skutków dla 

osób niepełnosprawnych. 

4. Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Łowiczu będzie się składać z 5 osób. 

5. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Łowiczu trwa 4 lata. 

6. Zgłoszenia kandydatów należy składać w formie pisemnej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego ogłoszenia 

na adres: 

Starostwo Powiatowe w Łowiczu, 

ul. Stanisławskiego 30, (Sekretariat Starostwa - pokój 21, parter), 

99-400 Łowicz, 

w zamkniętych kopertach z dopiskiem „dotyczy zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady 

do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Łowiczu” w nieprzekraczalnym terminie 14 dni od dnia opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

7. Powołanie członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Łowiczu nastąpi 

w formie pisemnej w terminie do 30 dni od dnia wskazanego w ogłoszeniu jako ostatni dzień dokonywania 

zgłoszeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8897



8. Szczegółowych informacji udziela Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, ul. Podrzeczna 30, 99-

400 Łowicz, tel. 837-03-44 i 830-01-77. 

9. Ogłoszenie zamieszcza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 Starosta Łowicki  
 

Marcin  Kosiorek  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8897



Załącznik do Ogłoszenia Starosty Łowickiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów na członków 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Łowiczu 

 

………………………………….……    ……………………………………… 

(pieczęć podmiotu zgłaszającego)     (miejscowość, data) 

KARTA ZGŁOSZENIA 

KANDYDATA NA CZŁONKA POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY 

W ŁOWICZU 

1. Dane Podmiotu zgłaszającego kandydata 

1) Pełna nazwa:……………………….…................................…………..……………………….……….………… 

2) Adres i dane kontaktowe: ……………..…...............................……………………..……….…………..………. 

2. Dane wskazanego kandydata: 

1) Imię i nazwisko kandydata: …………................................………………………………..…………………….. 

2) Dane kontaktowe kandydata: ………………………..............................……….….…………..………............... 

a) adres e-mailowy:………………..……………….………...................................……………………………… 

b) numer telefonu kontaktowego:…………………..................................…………….…………………………. 

3) Uzasadnienie wyboru, uwzględniające posiadane przez kandydata doświadczenie, kwalifikacje i umiejętności 

szczególnie przydatne podczas prac Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Łowiczu 

....................……………………………………..…….............…………………………………………… 

………..…………………………………………….................................………………………………… 

…………………………………………………….................................…..……………………………… 

……………………………………………….................................……………………………………….. 

……………………………………………….................................……………………………………….. 

……………………………………………….................................……………………………………….. 

……………………………………………….................................……………………………………….. 

Podpisy osób uprawnionych do reprezentacji Podmiotu zgłaszającego kandydata 

…………………………….………. 

(pieczęć i podpisy osób uprawnionych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8897



OŚWIADCZENIA KANDYDATA 

1) Wyrażam zgodę na powołanie w skład Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Łowiczu, 

2) przyjęłam do wiadomości/przyjąłem do wiadomości następujące informacje o przetwarzaniu moich danych 

osobowych: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L z 2016 r. Nr 119), dalej zwanym 

„Rozporządzeniem”: 

1) administratorem Państwa danych osobowych jest Starosta Łowicki, z siedzibą przy ul. Stanisławskiego 30, 99-

400 Łowicz, tel. 46 811 53 00, e-mail: starostwo@powiatlowicki.pl; 

2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z inspektorem ochrony danych 

pisemnie: za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem e-mail: iod@powiatlowicki.pl lub poczty 

tradycyjnej pod adresem siedziby administratora danych; 

3) przetwarzanie Państwa danych osobowych jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e 

Rozporządzenia), jakim jest powołanie członka do Powiatowej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych, 

wynikającej z art. 44 a oraz 44c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, 

poz. 560); 

4) dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, z uwzględnieniem terminów 

archiwizacji wynikających z załącznika nr 3 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.); 

5) Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą przekazywane do państw 

trzecich; 

6) odbiorcami danych mogą być podmioty lub organy upoważnione na podstawie przepisów prawa, podmioty, 

z którymi zawarto umowę na świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych systemów informatycznych; 

7) podanie danych osobowych jest niezbędne w zakresie umożliwiającym prawidłową realizację zadań przez 

Powiatową Społeczną Radę do spraw Osób Niepełnosprawnych; 

8) posiadają Państwo prawo do: 

a) dostępu do swoich danych, 

b) sprostowania (aktualizacji) danych, 

c) ograniczenia przetwarzania, 

d) wniesienia sprzeciwu, 

e) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli uznaliby Państwo, że przetwarzania 

danych Państwa dotyczących naruszałoby przepisy Rozporządzenia. 

.......................................                                                        ................................................ 

(miejscowość, data)      (czytelny podpis kandydata) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8897


		2023-10-30T12:39:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




